

CatMan Solution A/S

Flæsketorvet 68, 1., 1711 København V

CVR-nr. 26 85 24 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2018.

Kenneth Bo Codam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	CatMan Solution A/S Flæsketorvet 68, 1. 1711 København V
	Telefon: +45 29 11 29 15
	Hjemmeside: http://www.catmansolution.com/
	CVR-nr.: 26 85 24 04
	Stiftet: 1. oktober 2002
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Alfred Møller Josefsen, Formand Erik Svensen Kenneth Bo Codam
Direktion	Erik Svensen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nordea
Dattervirksomhed	CatMan International A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

CatMan Solution A/S fokuserer på salg, udvikling og drift af BI løsninger rettet mod leverandører til dagligvarehandlen i Danmark, Norden og det øvrige Europa.

Vores løsninger omfatter primært BI løsninger til analyse af salg på butiks- og kædeniveau.

I forbindelse med BI løsninger varetager vi desuden hosting og datahåndtering for kunden.

Fælles for vores løsninger er at de bliver udarbejdet i tæt samarbejde med de ledende interessenter i dagligvarehandler for at sikre best practice

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.224 t.kr. mod 9.083 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.681 t.kr. mod 1.440 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har modtaget støtteerklæring svarende til den negative frie egenkapital fra selskabets ejere.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	10.224.393	9.083
1 Personaleomkostninger	-7.004.535	-6.631
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-914.237	-661
Driftsresultat	2.305.621	1.791
Tab af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-6.122	21
Andre finansielle indtægter	0	3
2 Øvrige finansielle omkostninger	-49.227	-61
Resultat før skat	2.250.272	1.754
3 Skat af årets resultat	-569.409	-314
Årets resultat	1.680.863	1.440
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.400
Overføres til overført resultat	0	40
Overføres til øvrige reserver	2.022.177	0
Disponeret fra overført resultat	-341.314	0
Disponeret i alt	1.680.863	1.440

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	2.592.535	1.517
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2.592.535	1.517
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.321	10
Materielle anlægsaktiver i alt	47.321	10
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	434.529	441
Finansielle anlægsaktiver i alt	434.529	441
Anlægsaktiver i alt	3.074.385	1.968
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	797.759	717
Tilgodehavende selskabsskat	0	91
Andre tilgodehavender	131.955	142
Periodeafgrænsningsposter	80.694	178
Tilgodehavender i alt	1.010.408	1.128
Likvide beholdninger	1.370.320	1.233
Omsætningsaktiver i alt	2.380.728	2.361
Aktiver i alt	5.455.113	4.329

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	500.000	500
Reserve for udviklingsomkostninger	2.022.177	0
Overført resultat	-194.764	147
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.400
Egenkapital i alt	<u>2.327.413</u>	<u>2.047</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	561.746	264
Hensatte forpligtelser i alt	<u>561.746</u>	<u>264</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.044	113
Gæld til tilknyttede virksomheder	445.919	437
Selskabsskat	269.456	0
Anden gæld	1.189.835	1.081
Periodeafgrænsningsposter	624.700	387
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.565.954	2.018
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.565.954</u>	<u>2.018</u>
Passiver i alt	<u>5.455.113</u>	<u>4.329</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.495.373	6.207
Pensioner	432.974	363
Andre omkostninger til social sikring	76.188	61
	7.004.535	6.631
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	14	10
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.722	44
Andre finansielle omkostninger	40.505	17
	49.227	61
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	271.194	257
Årets regulering af udskudt skat	298.289	57
Regulering af tidligere års skat	-74	0
	569.409	314
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2017	2.408.856	712
Tilgang i årets løb	1.979.025	1.697
Kostpris 31. december 2017	4.387.881	2.409
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-892.805	-237
Årets af-/nedskrivninger	-902.541	-655
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-1.795.346	-892
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	2.592.535	1.517

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	15.875	16
Tilgang i årets løb	<u>49.316</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>65.191</u>	<u>16</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-6.174	-1
Årets af-/nedskrivninger	<u>-11.696</u>	<u>-5</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-17.870</u>	<u>-6</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>47.321</u>	<u>10</u>
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	<u>1.036.877</u>	<u>1.037</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>1.036.877</u>	<u>1.037</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	-596.226	-617
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-6.122</u>	<u>21</u>
Opskrivninger 31. december 2017	<u>-602.348</u>	<u>-596</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>434.529</u>	<u>441</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
CatMan International A/S	København	100 %

Noter

7. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>Reserve for</u> <u>udviklingsom-</u> <u>ostninger</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	1.400.000	0	146.550
Udloddet udbytte	0	-1.400.000	0	0
Henlagt af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>2.022.177</u>	<u>-341.314</u>
Egenkapital 31. december				
2017	<u>500.000</u>	<u>0</u>	<u>2.022.177</u>	<u>-194.764</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt hvor opsigelsesforpligtigelsen kan opgøres til kr. 135.300.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.